





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Písek
	České Budějovice
	Kroměříž
	Pelhřimov
	Říčany, okres Praha-východ
	Vyškov
	Chrudim
	Česká Lípa
	Příbram
	Mladá Boleslav




    Top lokality brigády

    	Opava
	Vinohrady, Praha
	Teplice
	Šternberk
	Ostrava
	Břeclav
	Jesenice, okres Praha-západ
	Horní Počernice, Praha
	Benátky nad Jizerou
	Zlín




    Top profese

    	Pekař / Pekařka
	Technik / technička telekomunikací
	Uklízeč / Uklízečka
	Trenér / Trenérka
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Dentální hygienik / hygienička
	Event manager
	Překladatel / Překladatelka
	Zámečník / Zámečnice




    Top společnosti

    	CRI ameba.eu, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	KM konsult s.r.o.
	TISANA SE
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	LMS
	poradna
	výpověď
	výměr
	výplata
	nárok
	hrubá mzda
	uchazeč
	pracovní neschopnost
	paragraf





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Práce ve dvou? V Burger King D1 Loket je to možné!
	Speciální pedagog pro SVP Nový Jičín
	Software Consultant, technical support 3DExperience
	Manažer technického oddělení - služební automobil
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	Autolakýrník
	Praktická sestra/bratr - detašované pracoviště ošetřovateský úsek Zábřeh
	Obsluha vietnamského bistra BANH-MI-BA
	Strážný justiční stráže
	Operátor ve výrobě




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Montážník trubkových konstrukcí
	FACILITY MANAGER (70.-75.000Kč)
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Operátor Plnírny Technických Plynů
	Posunovač, Vedoucí posunu
	Prodavač/Prodavačka v prodejně masa a uzenin
	Obsluha CNC - Mzda až 50.000 Kč
	Vedoucí směny v Popeyes – až 40 000 Kč / měsíc
	Řidič cisternových souprav pro přepravu asfaltu z Litvínova




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	KFC Folmava - přijme nové parťáky do týmu! (od 120,-/hodinu)
	Pracovník úklidu pro OZP, Ostrava
	Recepční/Office Manager
	Obsluha CNC - Mzda až 50.000 Kč
	Operátor výroby
	Operátor Call centra (s možností vyplácení každý týden)
	Prodejní asistent/ka  CALZEDONIA - Brno
	Hledá Se! Obecná Či Finanční Účetní
	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	Řidič/ka VZV a retraku (A5492)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















